dam ad Asta gradus Authentica Regni in perpetuum facti in se habentia
 intra decem menses hinc aduere et persona iuris statuerit ab eis relecti
 successores et omnia debite exequantur effecere et quod sub Damnis Terris in
 simpliciter ab his Corporali iuramento taxandis et edicendum per eandem su
 pra scriptos et cognoscentes hinc illor' Successores Guald' Ines et Stanishe
 usha et uelle Successoribus ob non statutionem Guald' Ines et Michaelo
 nichil Fratri suo et emanor' Statuenda vel in euentu mortis Successor'
 illor' pro tempore et loco superioribus expedit ad soluendum Successores Pro qui
 bus quidem ad damnum Terris in simpliciter ab his Corporali iuramento taxan
 da et edicendis hinc hinc ad soluendum Successores ac pro re aequali
 a pari ex illis non completa compta tan existenter memorati Reo
 gnoscentes Ines et Stanishe et Alvarus et alij Sophia Ines et Lucia Ines
 et ceteros legumarios hinc solomny Frates et ceteros inter se germani sue
 uxoribus hinc ad Instantia supra scriptis Ines et Stanishe et Michaelo
 uxoribus Ines et Stanishe et ceteros legitimos hinc Successores
 hinc ad officium hinc capitaneus Prinsipem exire necesse sit supra
 scriptis qui ad respondendum spectat mediante semper in primo statutionis
 summo tanquam premonitory stare Ines parere respondere Damna et cetera
 Terris in simpliciter ab his Corporali iuramento taxata licet in forma
 hinc satisfacere ac omnia iudicari par se debere tenere et cetera ac suis
 Successores ad eadem omnia iuramentis obligat hinc et cetera Terminu
 minnu premonitory In et cetera omnia exinde consequentes hinc et cetera
 terminos semper premonitory vero in limitat pro maxon inuentionate
 Successor' legatione intra vel extra Regnu' seruicio militari ad munimen
 ta ac cetera et cetera vel alicuiusmodi dilacionibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quacumque pteua hinc proximis hinc Ines et Stanishe
 hinc capitaneus Prinsipem firmen dilacionem hinc non recuperando nul
 laru melioru appellacionu ac eorum prosequens fauendo ac hinc omnia
 omnia ptes simpliciter vel improbi hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Ines et Stanishe hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et defensi non subspiciendo nec modo alicuiusmodi euadendo sacris
 hinc personali Recoritione ad omnia omnia mediante.

Strecke rich conuicium miter
 aduato lito

Actuitalitas. 150

Comparereb' personaliter foram officii et c' Actus presentibus castrensiibus
Britanealibus Dremyslen' Inog' Lucas Striecke et cum Inog' Joannis Striecke
Christi filii olim cartherina Klawnska p'vocatus filius abima et Sophia
Michalowska olim Inesi et Andrea Michalowski filia parte ab altera sen
uere legitime sani mentibus et sononibus existentes a Terris Districibus
olim Inog' Inselechonibus suis quibusvis propriis et competens reud' d'os p'nti
Vob' castren' capitan' Dremyslen' iurisdictioni que ad Actu' modernu' m'it
net de successi' inibus ac h'as suis g'nt' omnibus totaliter et plenarie incorpo
rando atque subiacendo palam libere publice ac re' expressu' recognov'it et
quib' et illot' sensim dies ininterm'ite recognov'it Quia ipse e' quidam p'nt
fals' con'os cui' eiusdem man' sui In' h'et'is p'nu'ca'is p'onal' a' p'nti
f'ia et h'et'is ad infra' ead' recognoscenda consensa sibi mutuo et invicem
Ina pars alteri omnium g'nt' honor' tuor' hereditator' et obligationum
mobiliu' et immobiliu' In' man' quamvis pecuniar'ium nec no' aur' argentis
ind'os stanni' aur' sup'ri' On' talu' Inconu' flamm' ar'ct'aru' h'et'um l'et'imen
tor' equor' equor' pecor' p'cedu' ac t'ong' sup'pellectil' d'omest'ed' in qua
cu'q' forma et materia existens nunc s'ab'it et in p'nt' s'ab'it ad man' ead'
iura' h'et'it et p'nt' h'et'it de extrema duntaxat v'it' sua tempora tantum m'it
et non ultra d'cedunt concess'ndi et in h'et'is a' p'nt' n'aver'ndi P'nt' d'ar
concedit in h'et'is a' p'nt' n'aver'ndi tale videlicet modo quod p'nt'
p'nt' Inesius Lucam Striecke man' h'et' quam Inesa' Zophiam f'li
cha louska consorem suam de hac lous' d'cedere contingent ex h'et' Inesa'
Inesa' conl'ue' lousa sup' p'nt' g'nt' omnia ac res d'p'ns'ptas morte
s'ant' man' sui d'elicta cu' omni c'on'edem sine d'om'ic'is p'p'ore
tate competenti' et p'nt' p'nt' h'et'ia quavis omnibus et sin' e'ulis e'om'
dem v'it'at' et v'it'at' h'et' h'et' et p'nt' d'ont' illu' quiete
et p'nt' v'it'at' ad extrema duntaxat v'it' s'ed tempora p'nt' morte
Vob' e' de hac lous' d'cedere p'nt' Inog' Consortis ex h'et' p'nt' lousa
et res g'nt' omnes In' s'om'ie p'nt' d'elicta morte p'nt' Inesi flamm' h'
d'elicta ad successores In' nominat' man' sui sine quovis impedimento
et contradictione successor' p'nt' contis sui totaliter et plenarie d'
revertent' am' lous' queq' sup'ri' Inominat' Inesa' Zophiam f'li
cha louska consorem suam legitimam qua' ipsum Inesius Lucam Strie
cke man' sui d'elicta contingent ex h'et' idem Inesius flamm' h'
bona

bona supra scripta gnto omnia morte predicta sentis sua delecta cum
 eorum in sup^a Domini et proprie tate Competentia et pro omnia quavis
 omnibus et singulis eorundem Valitibus et iurisdictionibus tenebitur saltem et
 fideliter illis quiete et pacifice ad extrema duraxat. Vra sua top
 ra infra scripta morte vero eorundem glant sui exture bona supra scripta
 gnto omnia morte eorundem Conis sua delecta ad successores memoratis
 Confortibus sine quavis impedimento et contradictione. Successor ma
 ni sui totaliter et plane deuectur debeat et tenebitur. Itaque ad
 hanc personam et Reuerentibus ad omnia mea mediantibus.

Chlopekha seu Krlcha de bonis abrenuntiat.

Comparens personaliter coram officio et Actis Presentibus Castrensibus
 Capitaneis Premyslan^{is} Nobilis factura Chlopekha olim Nobilis
 Ioannis Chlopekha cum Notate olim Elzabeta Lipska puereata
 Felice Nobilis vero Nicolai Ioannis Serbecki sponsos legitima cum eorundem
 marito sui et tutore Conuocati personali a presentia sana mente et for
 pure existens a Terris Districibus suis et iurisdictionibus suis qui ad sui
 propriis et Competent reddendo Presentibus Castren^{is} Capitaneis Premyslan^{is}
 iurisdictioni quod ad Actum modernum attinet se cum Successoribus ac bonis
 suis gnto omnibus totaliter et plane incorporando atq; subiciendo saltem
 libere publice ac sece expressis recognouit. Quia de se se cognoscenti
 de bonis Paternis et maternis se Recognoscentem in eum dotis et expedi
 tionis sui legitime concessentibus. Tum de Successione bonorum quoru uis
 post mortem olim Alex^{is} Anna Gilowka Nili olim Christophori Chlo
 pekha sponsos. Auct sua in se iure Diuino quantum ad sortem et por
 tionem sui Recognoscentis inter alios sponnes et sponnes suos spectabat p ma
 nus Alex^{is} Nicolai et Ioannis Chlopekha. Fratru suoru germanorum
 plane satisfactum est. ob quam eorummodi se Recognoscenti suffi
 cientem satisfactionem bonis iudem Paternis et maternis hinc et Successio
 ne post mortem predicta. Auct sua in se Recognoscentem deuectur ad i
 tal abrenuntiat et resignat. Ita supra scriptis ad omnia mediantibus.